Приложение

Открытость общественных обсуждений благоустройства в рамках федерального партийного проекта «Городская среда» 


Сельское поселение Курдымский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан
	№
	Количество муниципалитетов, принявших участие в опросе
	Количество участников опроса
	Принимали ли вы участие в общественных обсуждениях по городской среде?
	Удовлетворены ли вы проведением общественных обсуждений по городской среде?
	Считаете ли вы, что общественные обсуждения проходят в удобное время?

	В какое время вы хотели бы, чтобы проходили общественные обсуждения?

	Считаете ли вы общественные обсуждения эффективным механизмом учета мнения жителей?
	Если вы принимали участие в общественных обсуждениях по городской среде, то было ли учтено ваше мнение в итоговом варианте благоустройства?
	Откуда вы узнали об общественных обсуждениях по городской среде?

	
	
	
	Да
	Нет
	Никогда не слышал о них
	Да
	Нет
	Да
	Нет
	
	Да
	Нет
	Да
	Нет
	Объект, в обсуждении которого я принимал участие, не завершен
	Интернет
	Объявления
	Другое
(указать)

	1. 
	1
	50
	50
	
	5
	48
	2

	50
	
	Будние дни после 18:00
	50
	
	50
	
	
	29
	21
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2. Анализ доступности информации о проведении общественных обсуждений городской среды и их открытости в информационно-коммуникационной сети «Интернет». 


Форма отчета 

	№ п/п
	Наименования 
муниципалитетов, в которых были проведены общественные обсуждения
	Ссылка на размещение объявлений в Интернете о проведении общественного обсуждения

	1. 
	Сельское поселение Курдымский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан
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